大和市告示第９０号

大和市議会第１回臨時会を次のとおり招集する。

平成２８年５月２日

                          大和市長 大 木  哲

１  日  時  平成２８年５月１０日（火）

２  場  所   大和市議会議場

３ 付議事件

 (1) 常任委員会委員の選任について

  (2) 議会運営委員会委員の選任について

  (3) 各常任委員会及び議会運営委員会の正副委員長互選結果報告について

  (4) 専決処分の承認について（大和市小学校就学前子どもの教育及び保育に関する条

  例の一部を改正する条例）

  (5) 平成２７年度大和市病院事業会計における地方公営企業法第２４条第３項の規

定による必要な経費への使用について